（広報資料）                     平成２５年１１月１４日

                          環 境 政 策 局

                         (担当 地球温暖化対策室 222-4555)

「京都市エネルギー政策推進のための戦略」骨子案に関する

市民意見募集の実施について

 本市は，市民，事業者に最も近い基礎自治体であり，また，エネルギーの大消費

地として，エネルギー政策に積極的に取り組む責務があることから，「市民の安心・

安全」，「市民生活，経済活動，雇用」，「低炭素社会の構築」等，総合的な観点を踏

まえ，本市が推進すべきエネルギー政策の方向性を示す「京都市エネルギー政策推

進のための戦略」の策定に取り組んでいます。

 この度，「京都市エネルギー政策推進のための戦略」骨子案について，市民の皆様

から御意見を募集しますので，お知らせします。

１ 募集期間

  平成２５年１１月１５日（金）～１２月１６日（月）

２ 提出方法

  郵送，持参，ＦＡＸ，電子メール又は京都市ホームページ内の意見送信フォー

ムのいずれかの方法により提出してください。様式は自由です。リーフレットに

添付の「御意見記入用紙」を御利用いただくこともできます。

意見送信フォームについては，京都市情報館（京都市ホームページ）の市民意

見募集のホームページから御利用いただけます

なお，電話では受け付けておりませんので，御了承ください。

３ リーフレットの配布場所

平成２５年１１月１５日（金）から，市役所案内所，情報公開コーナー，各区役

所・支所等で配布します。

※ 京都市ホームページからもダウンロードできます。

４  応募・お問合せ先

住 所：〒６０４－８５７１(住所の記載は不要)

京都市環境政策局 地球温暖化対策室

電 話：０７５-２２２－４５５５

F A X：０７５-２１１－９２８６

電子ﾒｰﾙ :ge@city.kyoto.jp

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ: http://www.city.kyoto.lg.jp/templates/pubcomment/kankyo/0000158588.html